
Nafta hind on olnud aastaid madal ning kütte- ja soojuse tarbimise hinnad pole olnud enamuse jaoks tõsiseltvõetavaks probleemiks. Olime harjunud pideva ja 
aeglase hinnatõusuga, mille tasakaalustamiseks tuli lihtsalt natuke-natuke rohkem raha teenida. Dramaatiline energiakandjate kallinemine on loonud täiesti uue 
olukorra ja peaaegu igaühe ees seisab küsimus - kui palju maksame energia eest täna ja kui palju näiteks kümne aasta pärast?

Kõik me soovime, et meie toad, korterid ja elamud oleksid soojad. Kas me alles ehitame seda või oleme rekonstrueerimas - igal juhul peame arvestama elukoha 
energiabilansiga. 

Praegune hinnatõus toob meile lähemale uute tehnoloogiate kasutamise võimaluse.
Endised marginaalsed luksustooted, nt päikese- ja tuuleenergia, on kasutamisvalmis ja koheselt rakendatavad. Ka Eesti tarbijal on võimalus oma väljaminekuid 
minimaliseerida, kasutades juba turul olevaid uusi tooteid nn soojuspumpade näol.

Oma asumit tuleks käsitleda kui ühtset energiasüsteemi, millesse sisenev energia kasutatakse maksimaalselt ära. Ehk siis väljuva energia tase oleks peaaegu 
samasugune väliskeskkonna tasemega. Niisugusel juhul oleme ära tarvitanud kogu võimaliku saadava soojushulga.

Maasoojuspumba ja õhk-vesi soojuspumba kasutamisel on elektri osakaal vaid neljandik tootmiseks vajaminevast energiast, ülejäänud tuleb taastuvast energiast 
- see ammutatakse kas maa- või õhusoojusest. Linnatingimustes on arvestatavaks alternatiiviks õhk-vesi soojuspumba süsteem. Piisavalt vaba maapinda omades 
on selleks maasoojuspump. Investeeringu tasuvus  toasooja tootmiseks on  sõltuvuses muidugi tarbija soojusvajadusest, kuid reeglina jääb see alla 10 aasta. 

Bakeri OÜ on Hispaania  firma Joliet esindaja Eestis. 

Meie tootevalikkusse kuuluvad nii õhk-vesi tüüpi soojuspumbad kui ka maasoojuspumbad. 
Lisaks pakume päikesepaneele ja tuulegeneraatoreid. Muidugi on igal kliendil omad soovid  ja 
vajadused. Meil on kogemus, kus klient võidab hinnas kümme korda, valides tuulegeneraatori 
tavaenergiavõrku ühendumise võimaluse asemel. Nii ongi alternatiivne ja meil veel alles 
hiljaaegu kalliks peetud roheline energia muutumas arvestavaks võimaluseks 
energiakandjate seas.
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